РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.01.2022                                            № 3                        с. Летник

 Об утверждении протокола №2 от 19.01.2022г.
 заседания жилищной комиссии  Администрации
 Летницкого сельского поселения

        Рассмотрев  протокол №2 от 19.01.2022 года  заседания жилищной комиссии  Администрации Летницкого  сельского поселения, руководствуясь  статьей   2  Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», администрация Летницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии Администрации Летницкого  сельского поселения  от 19.01.2022 года № 2 (приложение №1).
1. Начальнику сектора по правовой  работе, земельным и имущественным отношениям,  работе Собрания депутатов Администрации Летницкого сельского поселения –Федорову К.И. -Направить  Лунёву М.А., в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о  внесении граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Летницкого
сельского поселения                                                                      С.В. Пожидаев

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению
Администрации
Летницкого сельского поселения
                                                                                           от 18.01.2022года № 3
Протокол № 2
заседания жилищной комиссии
Администрации Летницкого сельского поселения

от 19.01.2022г.
Всего членов комиссии – 5 чел.
Присутствовали –    3  чел.
Отсутствовали –   2  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Об изменении состава семьи Лунёва Михаила Алексеевича, признанного нуждающимся в обеспечении жилым помещением семьи, состоящей из 4 человек по состоянию на 19.01.2022 года.

1.Слушали:   Об изменении состава семь Лунёва Михаила Алексеевича, признанного нуждающимся в обеспечении жилым помещением семьи, состоящей из 4 человек по состоянию на 19.01.2022 года.
 (Федорова К.И.)

Рассмотрев поступившие, документы в  Администрацию Летницкого сельского поселения об увеличении состава семьи Лунёва М.А.
    Решили: На основании  ст.2 областного закона №363-ЗС  от 07.03.2005 «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма  на территории Ростовской области» и ст. 561 Жилищного кодекса , признать  семью Лунёва Михаила Алексеевича составе 4-х человек , нуждающимися  в обеспечении жилым помещением  с измененным  составом семьи по состоянию на 19.01.2022 года.

Председатель
жилищной комиссии                                                         К.И. Федоров
Секретарь
жилищной комиссии                                                                С.В. Пожидаев